
 

 

 

Portaria n º 002/2024  

 

O Diretor Superintendente, no uso de suas atribuições, e com base no item V do 

Chamamento Público nº 001/2024 para o “CARNAVAL DA BAHIA 2024” 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os servidores PAULO VITAL TEIXEIRA SIMONI (SUFOTUR), 

CARLOS PALMA DE MELLO (CASA CIVIL) e NYVIA BRITTO CANELLA MOTTA 

(SECULT), para comporem a Comissão de Avaliação. 

Art. 2º - A Comissão deverá proceder a avaliação dos projetos apresentados e, mediante 

emissão de despacho deliberativo, indicarão projetos que serão contemplados com o aporte de 

recursos financeiros. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO SUPERINTENDENTE, em 05 de janeiro de 2024. 

 

 

 

DIOGO RODRIGUES MEDRADO 

Diretor Superintendente  

 


